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浙江美大实业股份有限公司 

2016 年限制性股票激励计划内幕信息知情人 

买卖公司股票情况的自查报告 

 

 

 

 

 

2016 年 09 月 05 日，浙江美大实业股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第二届董事会第十八次会议，审议通过了《关于公司<2016 年限制性股票激励计

划（草案）>及其摘要的议案》等议案，并于 2016 年 09 月 05 日在中国证监会指

定的信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了首次披露。 

2016 年 09 月 22 日，公司召开第二届董事会第十九次会议，审议通过了《关

于公司<2016 年限制性股票激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》等议案，

并于 2016 年 09 月 23 日在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)上进行了再次披露。 

根据《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第 4

号：股权激励》等相关法律、法规和规范性文件以及公司《信息披露管理制度》、

《重大信息内部报告制度》、《内幕信息知情人登记管理制度》的规定，通过向中

国证券登记结算有限公司深圳分公司查询，公司对本次 2016 年限制性股票激励

计划（以下简称“激励计划”）内幕信息知情人和首次授予的激励对象在激励计

划草案首次公开披露前 6 个月内（即：2016 年 03 月 04 日至 2016 年 09 月 05 日，

以下简称“自查期间”）买卖公司股票的情况进行自查，现报告如下： 

一、核查的范围与程序 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/


1、核查对象为公司激励计划的激励对象及其他知该内幕信息的知情人，其

中其他内幕信息知情人包括以下两大类： 

（1）激励对象 

（2）其他内幕信息知情人，包括： 

①激励对象的父母、配偶、子女及兄弟姐妹（以下简称“近亲属”）； 

②拟激励对象及其近亲属，拟激励对象指的是原计划参与公司限制性股票激

励计划，但是由于个人原因中途自愿放弃参与的人员； 

③董事、监事、高级管理人员及其近亲属。 

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》； 

3、本公司向中国证券登记结算有限公司深圳分公司就核查对象在自查期间

买卖本公司股票情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算有限公司深圳分公

司出具了查询证明。 

二、核查对象买卖本公司股票的情况说明 

根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司于 2016年 09月 13日出具的《信

息披露义务人持股及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》，在激励

计划自查期间，共有 55 位内幕信息知情人存在买卖本公司股票的行为，其中激

励对象 28 人，其他内幕信息知情人 27 人。 

上述买卖股票的 55 位内幕信息知情人的股份变动情况具体如下： 

（一）激励对象自查期间的股票买卖情况 

姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

吴秀凤 激励对象 

2016-05-11 2,000 2,000 买入 

2016-05-12 -2,000 - 卖出 

2016-07-04 2,000 2,000 买入 

2016-07-05 -2,000 - 卖出 

徐荣康 激励对象 2016-08-03 2,500 2,500 买入 

金海 激励对象 

2016-03-04 400 400 买入 

2016-03-08 100 500 买入 

2016-03-16 600 1,100 买入 

2016-03-17 -600 500 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-03-21 1,000 1,500 买入 

2016-03-29 -500 1,000 卖出 

2016-03-30 -500 500 卖出 

2016-03-31 -500 - 卖出 

2016-04-05 200 200 买入 

2016-04-12 500 700 买入 

2016-04-12 -200 500 卖出 

2016-04-13 -500 - 卖出 

2016-04-18 300 300 买入 

2016-04-21 300 600 买入 

2016-05-03 300 900 买入 

2016-06-01 1,000 1,900 买入 

2016-06-07 -600 1,300 卖出 

2016-06-15 780 2,080 分红 

2016-06-20 -680 1,400 卖出 

2016-06-27 -720 680 卖出 

2016-06-28 -680 - 卖出 

2016-08-05 1,000 1,000 买入 

2016-08-09 -1,000 - 卖出 

祝晓梁 激励对象 2016-06-08 -2,500 - 卖出 

王斌林 激励对象 

2016-06-15 420 1,120 分红 

2016-07-01 -200 920 卖出 

2016-07-12 100 1,020 买入 

2016-07-13 -200 820 卖出 

2016-09-05 200 1,020 买入 

蒋方华 激励对象 

2016-03-08 600 600 买入 

2016-03-23 -600 - 卖出 

2016-03-30 600 600 买入 

2016-03-31 400 1,000 买入 

2016-04-01 -500 500 卖出 

2016-04-12 -300 200 卖出 

2016-04-20 300 500 买入 

2016-04-22 -300 200 卖出 

2016-04-28 -200 - 卖出 

2016-07-20 800 800 买入 

2016-07-26 800 1,600 买入 

王红良 激励对象 2016-07-07 2,300 2,300 买入 

顾国利 激励对象 2016-08-08 500 500 买入 

李羽 激励对象 

2016-03-25 5,000 5,000 买入 

2016-06-01 -5,000 - 卖出 

2016-07-06 5,000 5,000 买入 

2016-07-18 2,000 7,000 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

葛旭辉 激励对象 

2016-03-31 -1,000 2,000 卖出 

2016-04-05 -2,000 - 卖出 

2016-06-14 2,400 2,400 买入 

2016-06-15 1,440 3,840 分红 

2016-06-16 1,800 5,640 买入 

2016-07-12 -5,640 - 卖出 

2016-08-08 3,000 3,000 买入 

杨星 激励对象 

2016-03-21 1,000 1,000 买入 

2016-03-22 1,000 2,000 买入 

2016-03-23 1,000 3,000 买入 

2016-03-23 -1,000 2,000 卖出 

2016-04-01 1,700 3,700 买入 

2016-04-05 -3,700 - 卖出 

2016-04-06 1,000 1,000 买入 

2016-04-07 2,000 3,000 买入 

2016-04-08 1,200 4,200 买入 

2016-04-08 -600 3,600 卖出 

2016-04-11 -600 3,000 卖出 

2016-04-12 -1,000 2,000 卖出 

2016-04-13 1,000 3,000 买入 

2016-04-13 -2,000 1,000 卖出 

2016-04-18 2,000 3,000 买入 

2016-04-18 -1,000 2,000 卖出 

2016-04-20 1,000 3,000 买入 

2016-04-22 -1,000 2,000 卖出 

2016-04-25 1,000 3,000 买入 

2016-04-26 -2,000 1,000 卖出 

2016-05-04 -1,000 - 卖出 

2016-05-06 3,600 3,600 买入 

2016-05-09 1,400 5,000 买入 

2016-05-10 1,000 6,000 买入 

2016-05-10 -1,000 5,000 卖出 

2016-05-11 1,000 6,000 买入 

2016-05-11 -1,000 5,000 卖出 

2016-05-12 900 5,900 买入 

2016-05-18 -1,900 4,000 卖出 

2016-05-20 1,000 5,000 买入 

2016-05-24 -2,200 2,800 卖出 

2016-05-25 1,200 4,000 买入 

2016-05-27 1,000 5,000 买入 

2016-05-31 -2,000 3,000 卖出 

2016-06-02 -2,000 1,000 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-06-06 -1,000 - 卖出 

2016-06-08 3,000 3,000 买入 

2016-06-13 2,800 5,800 买入 

2016-06-15 2,400 6,400 分红 

2016-06-15 -1,800 4,000 分红 

2016-06-16 2,000 8,400 买入 

2016-06-17 -2,000 6,400 卖出 

2016-06-20 -2,000 4,400 卖出 

2016-06-21 4,000 8,400 买入 

2016-06-23 1,200 9,600 买入 

2016-06-27 -5,000 4,600 卖出 

2016-07-07 2,000 6,600 买入 

2016-07-11 2,000 8,600 买入 

2016-07-12 -8,600 - 卖出 

2016-07-21 3,000 3,000 买入 

2016-07-22 1,000 4,000 买入 

2016-07-25 -4,000 - 卖出 

2016-07-27 2,000 2,000 买入 

2016-07-28 -2,000 - 卖出 

2016-07-29 2,000 2,000 买入 

2016-08-01 2,000 4,000 买入 

2016-08-04 1,000 5,000 买入 

2016-08-05 4,000 9,000 买入 

2016-08-05 -2,000 7,000 卖出 

2016-08-08 3,700 10,700 买入 

2016-08-08 -2,000 8,700 卖出 

2016-08-10 -4,000 4,700 卖出 

许海丰 激励对象 

2016-04-20 100 100 买入 

2016-04-21 -100 - 卖出 

2016-04-22 100 100 买入 

2016-04-25 -100 - 卖出 

黄佛生 激励对象 

2016-03-04 -1,700 100 卖出 

2016-03-10 500 600 买入 

2016-03-14 -500 100 卖出 

2016-03-15 500 600 买入 

2016-03-17 -500 100 卖出 

2016-03-21 100 200 买入 

2016-03-22 300 500 买入 

2016-04-01 -200 300 卖出 

2016-04-13 -200 100 卖出 

2016-06-15 60 160 分红 

祝佳丹 激励对象 2016-03-22 -200 - 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-03-24 200 200 买入 

2016-03-29 -200 - 卖出 

2016-04-05 200 200 买入 

2016-04-14 -200 - 卖出 

2016-08-10 100 100 买入 

金文华 激励对象 

2016-04-07 -3,300 - 卖出 

2016-04-08 3,500 3,500 买入 

2016-04-11 -3,500 - 卖出 

2016-04-20 3,400 3,400 买入 

2016-06-02 -400 3,000 卖出 

2016-06-07 -3,000 - 卖出 

杨明辉 激励对象 
2016-03-31 -300 1,000 卖出 

2016-04-12 -1,000 - 卖出 

周文岳 激励对象 
2016-03-21 200 1,700 买入 

2016-03-22 -1,700 - 卖出 

陈叶飞 激励对象 

2016-03-04 200 200 买入 

2016-04-06 -200 - 卖出 

2016-04-15 800 800 买入 

2016-04-18 1,500 2,300 买入 

2016-04-20 500 2,800 买入 

2016-05-04 -500 2,300 卖出 

2016-05-09 1,000 3,300 买入 

2016-06-01 -1,000 2,300 卖出 

2016-06-13 500 2,800 买入 

2016-06-15 1,680 4,480 分红 

2016-06-27 -4,480 - 卖出 

邹小红 激励对象 

2016-03-04 -100 - 卖出 

2016-03-08 300 300 买入 

2016-03-09 -300 - 卖出 

2016-04-01 500 500 买入 

2016-04-05 -500 - 卖出 

2016-04-20 1,200 1,200 买入 

2016-04-21 1,200 2,400 买入 

2016-04-21 -1,200 1,200 卖出 

2016-04-22 -1,200 - 卖出 

陈泽峰 激励对象 

2016-03-11 -600 - 卖出 

2016-03-28 -200 - 卖出 

2016-03-29 200 200 买入 

2016-03-31 -200 - 卖出 

2016-04-15 7,100 7,100 买入 

2016-05-10 -6,700 400 卖出 

2016-06-15 240 640 分红 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-08-10 30,700 31,340 买入 

2016-09-05 -31,340 - 卖出 

魏红娣 激励对象 
2016-03-16 200 200 买入 

2016-06-15 120 320 分红 

肖平 激励对象 

2016-03-09 300 300 买入 

2016-03-18 -300 - 卖出 

2016-04-20 200 200 买入 

2016-04-21 200 400 买入 

2016-05-04 -400 - 卖出 

2016-05-06 100 100 买入 

2016-05-23 -100 - 卖出 

曹明华 激励对象 

2016-03-04 700 2,500 买入 

2016-03-04 -1,800 700 卖出 

2016-03-07 -700 - 卖出 

2016-03-09 200 200 买入 

2016-03-10 -200 - 卖出 

2016-03-11 700 700 买入 

2016-03-14 -700 - 卖出 

2016-03-18 800 800 买入 

2016-03-21 2,400 3,200 买入 

2016-03-21 -800 2,400 卖出 

2016-03-22 300 2,700 买入 

2016-03-22 -1,500 1,200 卖出 

2016-03-23 700 1,900 买入 

2016-03-23 -1,200 700 卖出 

2016-03-24 700 1,400 买入 

2016-03-24 -700 700 卖出 

2016-03-25 1,200 1,900 买入 

2016-03-25 -700 1,200 卖出 

2016-03-28 1,100 2,300 买入 

2016-03-28 -1,200 1,100 卖出 

2016-03-29 500 1,600 买入 

2016-03-29 -1,100 500 卖出 

2016-03-30 700 1,200 买入 

2016-03-30 -500 700 卖出 

2016-03-31 500 1,200 买入 

2016-03-31 -600 600 卖出 

2016-04-01 200 800 买入 

2016-04-01 -600 200 卖出 

2016-04-05 300 500 买入 

2016-04-05 -200 300 卖出 

2016-04-06 -200 100 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-04-07 500 600 买入 

2016-04-07 -100 500 卖出 

2016-04-08 -500 - 卖出 

2016-04-12 700 700 买入 

2016-04-13 -700 - 卖出 

2016-04-19 300 300 买入 

2016-04-20 -300 - 卖出 

2016-05-18 1,500 1,500 买入 

2016-05-19 500 2,000 买入 

2016-05-19 -1,500 500 卖出 

2016-05-20 -500 - 卖出 

2016-08-03 1,000 1,000 买入 

2016-08-04 700 1,700 买入 

2016-08-04 -1,000 700 卖出 

2016-08-05 -700 - 卖出 

徐泽华 激励对象 
2016-06-29 900 900 买入 

2016-08-01 200 1,100 买入 

张磊 激励对象 

2016-03-22 -3,900 100 卖出 

2016-03-23 1,100 1,200 买入 

2016-04-01 -1,200 - 卖出 

2016-04-12 1,000 1,000 买入 

2016-04-13 -1,000 - 卖出 

2016-04-20 3,100 3,100 买入 

2016-04-25 -2,000 1,100 卖出 

2016-04-27 1,000 2,100 买入 

2016-05-04 -2,100 - 卖出 

2016-05-10 4,000 4,000 买入 

2016-05-18 -4,000 - 卖出 

2016-05-26 2,000 2,000 买入 

2016-05-31 1,000 3,000 买入 

2016-06-06 -3,000 - 卖出 

2016-06-16 1,500 1,500 买入 

2016-06-24 1,600 3,100 买入 

2016-07-13 -2,000 1,100 卖出 

2016-08-01 1,500 2,600 买入 

李群丰 激励对象 

2016-03-04 3,100 3,100 买入 

2016-03-11 -200 2,900 卖出 

2016-03-17 -100 2,800 卖出 

2016-03-22 -2,800 - 卖出 

2016-03-24 2,600 2,600 买入 

2016-04-01 -2,600 - 卖出 

2016-04-05 2,500 2,500 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-04-13 -500 2,000 卖出 

2016-04-19 -500 1,500 卖出 

2016-04-21 400 1,900 买入 

2016-04-26 -1,900 - 卖出 

2016-04-28 1,000 1,000 买入 

2016-05-03 -1,000 - 卖出 

2016-05-06 1,900 1,900 买入 

2016-06-01 -1,900 - 卖出 

2016-06-14 500 500 买入 

2016-06-15 -500 - 分红 

2016-07-11 3,400 3,400 买入 

2016-07-27 4,500 7,900 买入 

2016-07-27 -3,400 4,500 卖出 

洪余才 激励对象 

2016-03-21 1,200 1,200 买入 

2016-03-23 600 1,800 买入 

2016-04-01 -600 1,200 卖出 

2016-06-02 2,300 3,500 买入 

2016-06-15 -3,500 - 分红 

李闪 激励对象 

2016-04-20 600 600 买入 

2016-06-15 360 960 分红 

2016-07-18 -960 - 卖出 

2016-07-19 4,000 4,000 买入 

吴秀凤等 28 人为公司 2016 年限制性股票激励计划的激励对象，根据吴秀凤

等 28 位激励对象出具的承诺函，其在买卖公司股票时，未通过公司董事、监事、

高级管理人员及其他公司激励计划内幕知情人获知公司拟进行激励计划的信息，

亦不存在利用内幕信息进行交易牟利的情形，其买卖公司股票系基于对二级市场

交易情况的自行判断而进行的操作。 

（二）其他内幕信息知情人自查期间的股票买卖情况 

1、激励对象的近亲属 

姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

韩彩华 激励对象近亲属 

2016-03-04 800 3,000 买入 

2016-03-09 300 3,300 买入 

2016-04-07 1,000 4,300 买入 

2016-04-08 500 4,800 买入 

2016-04-19 500 5,300 买入 

2016-04-21 100 5,400 买入 

2016-04-26 -2,000 3,400 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-04-28 500 3,900 买入 

2016-05-03 -2,000 1,900 卖出 

2016-05-09 300 2,200 买入 

2016-05-10 500 2,700 买入 

2016-06-15 1,620 4,320 分红 

2016-07-27 1,000 5,320 买入 

顾小琴 激励对象近亲属 

2016-03-04 -300 100 卖出 

2016-03-08 600 700 买入 

2016-03-09 -600 100 卖出 

2016-03-14 1,000 1,100 买入 

2016-03-17 -700 400 卖出 

2016-03-21 1,000 1,400 买入 

2016-03-29 1,000 2,400 买入 

2016-04-01 -2,300 100 卖出 

2016-04-06 500 600 买入 

2016-04-15 -500 100 卖出 

2016-05-11 2,000 2,100 买入 

2016-05-17 -2,000 100 卖出 

2016-05-31 1,300 1,400 买入 

2016-06-15 840 2,240 分红 

2016-06-16 700 2,940 买入 

2016-07-26 100 3,040 买入 

2016-07-27 -1,000 2,040 卖出 

2016-07-28 2,000 4,040 买入 

张玉娟 激励对象近亲属 

2016-03-15 200 10,000 买入 

2016-06-15 6,000 16,000 分红 

2016-07-12 -6,000 10,000 卖出 

2016-07-28 2,000 12,000 买入 

2016-08-01 1,000 13,000 买入 

祝晓俊 激励对象近亲属 2016-06-08 -400 - 卖出 

祝晓蕾 激励对象近亲属 

2016-04-28 200 200 买入 

2016-06-15 120 320 分红 

2016-06-16 -320 - 卖出 

汤海涛 激励对象近亲属 

2016-03-23 300 600 买入 

2016-04-08 600 1,200 买入 

2016-04-12 400 1,600 买入 

2016-04-14 700 2,300 买入 

2016-06-15 360 960 分红 

2016-06-15 -1,700 600 分红 

2016-06-20 -900 60 卖出 

2016-06-23 1,300 1,360 买入 

2016-06-24 1,000 2,360 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-06-27 -2,000 360 卖出 

2016-06-29 1,000 1,360 买入 

2016-07-08 1,800 3,160 买入 

2016-07-13 2,000 5,160 买入 

2016-07-14 900 6,060 买入 

2016-07-27 1,900 7,960 买入 

马燕飞 激励对象近亲属 
2016-04-20 100 100 买入 

2016-04-26 -100 - 卖出 

曹海飞 激励对象近亲属 

2016-04-12 500 500 买入 

2016-04-13 -500 - 卖出 

2016-04-15 500 500 买入 

2016-04-20 500 1,000 买入 

2016-05-05 -1,000 - 卖出 

2016-05-20 500 500 买入 

2016-05-23 -500 - 卖出 

储德云 激励对象近亲属 

2016-04-07 -100 - 卖出 

2016-05-12 100 100 买入 

2016-05-31 -100 - 卖出 

汪一舟 激励对象近亲属 

2016-03-04 200 400 买入 

2016-03-22 -400 - 卖出 

2016-03-24 200 200 买入 

2016-04-21 1,100 1,300 买入 

2016-05-04 1,900 3,200 买入 

2016-05-06 600 3,800 买入 

2016-05-10 200 4,000 买入 

2016-05-20 500 4,500 买入 

2016-05-25 200 4,700 买入 

2016-06-07 -500 4,200 卖出 

2016-06-13 1,100 5,300 买入 

2016-06-15 3,180 8,480 分红 

2016-06-16 2,100 10,580 买入 

2016-06-20 -2,580 8,000 卖出 

2016-06-23 2,000 10,000 买入 

2016-06-24 1,400 11,400 买入 

2016-06-27 -11,400 - 卖出 

2016-06-28 2,000 2,000 买入 

2016-06-29 1,000 3,000 买入 

2016-07-07 2,000 5,000 买入 

2016-07-11 3,000 8,000 买入 

2016-07-12 1,000 9,000 买入 

2016-07-18 2,000 11,000 买入 

2016-07-19 -1,000 10,000 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-07-25 -10,000 - 卖出 

2016-07-27 500 500 买入 

2016-07-28 5,000 5,500 买入 

朱小花 激励对象近亲属 

2016-03-09 1,000 1,000 买入 

2016-03-10 1,000 2,000 买入 

2016-03-11 500 2,500 买入 

2016-03-17 -1,000 1,500 卖出 

2016-03-18 1,000 2,500 买入 

2016-03-21 1,500 4,000 买入 

2016-03-28 -2,000 2,000 卖出 

2016-03-29 500 2,500 买入 

2016-03-30 -1,500 1,000 卖出 

2016-03-31 -500 500 卖出 

2016-04-01 -500 - 卖出 

2016-04-05 500 500 买入 

2016-04-06 500 1,000 买入 

2016-04-08 500 1,500 买入 

2016-04-12 500 2,000 买入 

2016-04-12 -1,500 500 卖出 

2016-04-13 -500 - 卖出 

2016-04-21 1,000 1,000 买入 

2016-04-26 -1,000 - 卖出 

2016-05-05 200 200 买入 

2016-05-06 400 600 买入 

2016-05-10 200 800 买入 

2016-06-13 200 1,000 买入 

2016-06-15 -1,000 - 分红 

2016-06-16 200 200 买入 

2016-06-20 -200 - 卖出 

2016-06-21 200 200 买入 

2016-06-23 200 400 买入 

2016-06-28 -400 - 卖出 

2016-07-07 200 200 买入 

2016-07-12 -200 - 卖出 

2016-07-13 300 300 买入 

2016-07-18 100 400 买入 

2016-07-19 100 500 买入 

2016-07-28 400 900 买入 

沈建培 激励对象近亲属 

2016-05-27 200 200 买入 

2016-05-31 -200 - 卖出 

2016-07-22 400 400 买入 

2016-07-26 -200 200 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-07-29 1,000 1,200 买入 

2016-08-01 300 1,500 买入 

2016-08-02 -500 1,000 卖出 

2016-08-03 -500 500 卖出 

2016-08-05 500 1,000 买入 

2016-08-09 -1,000 - 卖出 

沈云兰 激励对象近亲属 2016-08-10 100 100 买入 

丁苗苗 激励对象近亲属 

2016-07-27 1,000 1,000 买入 

2016-08-05 1,000 2,000 买入 

2016-08-09 -2,000 - 卖出 

姚立忠 激励对象近亲属 

2016-03-04 1,500 4,000 买入 

2016-03-07 -1,000 3,000 卖出 

2016-03-08 500 3,500 买入 

2016-03-08 -1,000 2,500 卖出 

2016-03-09 500 3,000 买入 

2016-03-10 500 3,500 买入 

2016-03-10 -1,000 2,500 卖出 

2016-03-11 -500 2,000 卖出 

2016-03-14 -500 1,500 卖出 

2016-03-15 500 2,000 买入 

2016-03-16 -1,000 1,000 卖出 

2016-03-18 500 1,500 买入 

2016-03-21 500 2,000 买入 

2016-03-23 200 2,200 买入 

2016-03-23 -900 1,300 卖出 

2016-03-24 1,000 2,300 买入 

2016-03-28 -1,300 1,000 卖出 

2016-03-29 1,500 2,500 买入 

2016-03-30 -500 2,000 卖出 

2016-03-31 500 2,500 买入 

2016-03-31 -1,500 1,000 卖出 

2016-04-01 500 1,500 买入 

2016-04-01 -1,000 500 卖出 

2016-04-05 1,000 1,500 买入 

2016-04-06 500 2,000 买入 

2016-04-07 500 2,500 买入 

2016-04-07 -1,500 1,000 卖出 

2016-04-08 500 1,500 买入 

2016-04-11 -500 1,000 卖出 

2016-04-12 1,000 2,000 买入 

2016-04-12 -1,000 1,000 卖出 

2016-04-13 -1,000 - 卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-05-05 500 500 买入 

2016-05-06 1,500 2,000 买入 

2016-05-10 500 2,500 买入 

2016-05-11 500 3,000 买入 

2016-05-11 -500 2,500 卖出 

2016-05-12 500 3,000 买入 

2016-05-16 500 3,500 买入 

2016-05-16 -500 3,000 卖出 

2016-05-17 -1,000 2,000 卖出 

2016-05-18 500 2,500 买入 

2016-05-23 500 3,000 买入 

2016-05-23 -500 2,500 卖出 

2016-05-24 1,500 4,000 买入 

2016-05-25 500 4,500 买入 

2016-05-31 -2,500 2,000 卖出 

2016-06-01 -1,000 1,000 卖出 

2016-06-02 -200 800 卖出 

2016-06-06 500 1,300 买入 

2016-06-06 -300 1,000 卖出 

2016-06-07 1,000 2,000 买入 

2016-06-07 -1,000 1,000 卖出 

2016-06-08 500 1,500 买入 

2016-06-15 -1,000 500 分红 

2016-06-15 300 800 分红 

2016-06-16 700 1,500 买入 

2016-06-17 500 2,000 买入 

2016-06-20 -2,000 - 卖出 

2016-06-21 500 500 买入 

2016-06-22 500 1,000 买入 

2016-06-24 -1,000 - 卖出 

2016-07-15 500 500 买入 

2016-07-18 500 1,000 买入 

2016-07-19 500 1,500 买入 

2016-07-25 -1,500 - 卖出 

2016-07-27 900 900 买入 

2016-07-28 100 1,000 买入 

2016-09-02 -500 500 卖出 

2016-09-05 -400 100 卖出 

王许锋 激励对象近亲属 

2016-03-07 1,000 3,000 买入 

2016-03-07 -500 2,500 卖出 

2016-03-22 100 2,600 买入 

2016-03-28 500 3,100 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-03-30 1,500 4,600 买入 

2016-04-05 -2,300 2,300 卖出 

2016-04-12 100 2,400 买入 

2016-04-13 -2,400 - 卖出 

2016-05-24 200 200 买入 

2016-06-08 -200 - 卖出 

2016-06-21 100 100 买入 

2016-06-24 400 500 买入 

2016-07-04 -500 - 卖出 

李立涛 激励对象近亲属 

2016-05-30 400 400 买入 

2016-05-31 -400 - 卖出 

2016-06-13 300 300 买入 

2016-06-14 -300 - 卖出 

吕辉 激励对象近亲属 
2016-05-05 400 400 买入 

2016-06-15 240 640 分红 

韩彩华等 18 人为公司 2016 年限制性股票激励计划激励对象的近亲属，其中

近亲属指的是父母、配偶、兄弟姐妹及子女。根据韩彩华等 18 人出具的承诺函，

其在买卖公司股票时，未通过公司董事、监事、高级管理人员及其他公司激励计

划内幕知情人获知公司拟进行激励计划的信息，亦不存在利用内幕信息进行交易

牟利的情形，其买卖公司股票系基于对二级市场交易情况的自行判断而进行的操

作。 

2、拟激励对象及其近亲属 

姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

钟志华 拟激励对象 

2016-04-01       -1,000          3,400  卖出 

2016-04-13          -400          3,000  卖出 

2016-04-14            400          3,400  买入 

2016-06-06       -3,400               -    卖出 

2016-08-04         2,000          2,000  买入 

2016-08-09       -2,000               -    卖出 

陈玉琴 
拟激励对象近亲

属 

2016-04-01          -300             100  卖出 

2016-04-13          -100               -    卖出 

2016-04-14            500             500  买入 

2016-06-07          -500               -    卖出 

2016-06-23            300             300  买入 

2016-08-29          -300               -    卖出 

申大升 拟激励对象 
2016-03-23            700             700  买入 

2016-03-25          -700               -    卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-05-09            700             700  买入 

2016-05-10            700          1,400  买入 

2016-05-10          -700             700  卖出 

2016-05-11          -700               -    卖出 

2016-05-31            800             800  买入 

2016-06-01          -800               -    卖出 

2016-06-14            800             800  买入 

2016-06-15          -800               -    分红 

2016-08-05         2,400          2,400  买入 

2016-08-08       -2,400               -    卖出 

2016-08-09         1,200          1,200  买入 

2016-08-10       -1,200               -    卖出 

2016-08-11         1,400          1,400  买入 

王志明 拟激励对象 2016-08-10         1,500          1,500  
买入 

唐新云 拟激励对象 

2016-05-09            300             300  买入 

2016-06-15            180             480  分红 

2016-08-10         1,000          1,480  买入 

2016-09-05       -1,480               -    卖出 

蒋凯萍 
拟激励对象近亲

属 

2016-03-04         2,000          9,000  买入 

2016-03-08       -2,000          7,000  卖出 

2016-03-09            500          7,500  买入 

2016-03-17          -500          7,000  卖出 

2016-03-21       -3,000          4,000  卖出 

2016-03-24         2,000          6,000  买入 

2016-03-29         3,000          9,000  买入 

2016-03-30       -2,500          6,500  卖出 

2016-04-01       -4,500          2,000  卖出 

2016-04-07            200          2,200  买入 

2016-04-08         2,800          5,000  买入 

2016-04-12         2,000          7,000  买入 

2016-04-12       -5,000          2,000  卖出 

2016-04-13            400          2,400  买入 

2016-04-14         1,400          3,800  买入 

2016-04-15         1,000          4,800  买入 

2016-04-18         5,700        10,500  买入 

2016-04-19            300        10,800  买入 

2016-05-04         2,000        12,800  买入 

2016-05-06         4,000        16,800  买入 

2016-05-09         2,500        19,300  买入 

2016-06-15         6,780        18,080  分红 

2016-06-15       -8,000        11,300  分红 

2016-06-28          -600        17,480  卖出 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-07-12       -5,000        12,480  卖出 

2016-08-17         1,500        13,980  买入 

2016-09-01       -2,500        11,480  卖出 

2016-09-05     -11,480               -    卖出 

徐杰 
拟激励对象近亲

属 

2016-03-10            700          1,400  买入 

2016-03-18       -1,400               -    卖出 

2016-03-21         2,000          2,000  买入 

2016-04-05       -2,000               -    卖出 

2016-04-12         2,900          2,900  买入 

2016-04-14         3,700          6,600  买入 

2016-04-18            700          7,300  买入 

2016-04-20         1,400          8,700  买入 

2016-05-18       -1,400          7,300  卖出 

2016-05-26         1,400          8,700  买入 

2016-06-01       -1,400          7,300  卖出 

2016-06-15         4,380        11,680  分红 

2016-06-16     -11,680               -    卖出 

2016-06-24         8,762          8,762  买入 

2016-06-28       -8,762               -    卖出 

2016-07-11         3,000          3,000  买入 

2016-08-02         1,600          4,600  买入 

2016-08-10         3,000          7,600  买入 

罗敏 
拟激励对象近亲

属 

2016-03-21         5,000        28,500  买入 

2016-03-21       -5,000        23,500  卖出 

2016-04-01     -13,500        10,000  卖出 

2016-04-07     -10,000               -    卖出 

2016-04-13         3,000          3,000  买入 

2016-05-09       20,500        23,500  买入 

2016-06-01     -23,500               -    卖出 

2016-06-08       13,000        13,000  买入 

2016-06-15         7,800        20,800  分红 

2016-09-01     -20,800               -    卖出 

公司于 2016 年 8 月 10 日下午 2:00 召开股权激励沟通会，向相关人员传达

拟进行股权激励的信息，并于 2016 年 9 月 5 日 11:30 首次公告了股权激励计划

草案，因此 2016 年 8 月 10 日下午 2:00——2016 年 9 月 5 日 11:30 之间为敏感期

间，在此期间进行股票买卖的人员不得成为激励对象。 

申大升、王志明、唐新云为公司 2016 年限制性股票激励计划的拟激励对象，

在敏感期间存在股票买卖，根据其出具的说明，其在敏感期间的股票买卖属于因



不熟悉法律法规而造成的误操作，不存在利用本次股权激励内幕信息进行交易谋

利的故意；同时，其本人愿意承担误操作的后果，自愿放弃参与股份公司本次股

权激励计划，并同意将其自己在上述交易敏感期内买卖股票所获得的全部收益无

偿捐献给股份公司。 

陈玉琴、蒋凯萍、徐杰、罗敏为公司 2016 年限制性股票激励计划的拟激励

对象的近亲属，其在敏感期间亦存在股票买卖，根据其出具的说明，其因不熟悉

内幕交易相关法律法规，在交易敏感期内发生了股票买卖属于误操作，不存在利

用本次股权激励内幕信息进行交易谋利的故意；同时其本人愿意承担误操作的后

果，并同意将交易敏感期内买卖股票所获得的全部收益无偿捐献给股份公司。 

钟志华作为公司 2016 年限制性股票激励计划的拟激励对象，由于其配偶陈

玉琴在敏感期间存在股票买卖行为，其出具说明表示自愿放弃参与股份公司本次

股权激励计划；蒋国平作为公司 2016 年限制性股票激励计划的拟激励对象，由

于其女儿蒋凯萍在敏感期间存在股票买卖行为，其出具说明表示自愿放弃参与股

份公司本次股权激励计划；刘素娟作为公司 2016 年限制性股票激励计划的拟激

励对象，由于其配偶徐杰在敏感期间存在股票买卖行为，其出具说明表示自愿放

弃参与股份公司本次股权激励计划；杨国江作为公司 2016 年限制性股票激励计

划的拟激励对象，由于其配偶罗敏在敏感期间存在股票买卖行为，其出具说明表

示自愿放弃参与股份公司本次股权激励计划。 

3、董事、监事、高级管理人员及其近亲属 

姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

夏志红 董事长近亲属 

2016-03-04 8,300 48,300 买入 

2016-03-14 -48,300 - 卖出 

2016-03-15 48,300 48,300 买入 

2016-03-18 -48,300 - 卖出 

2016-03-21 48,000 48,000 买入 

2016-03-28 13,000 61,000 买入 

2016-03-28 -18,000 43,000 卖出 

2016-03-30 3,000 46,000 买入 

2016-03-31 11,600 57,600 买入 

2016-03-31 -16,000 41,600 卖出 

2016-04-01 -11,600 30,000 卖出 

2016-04-05 21,900 51,900 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-04-05 -1,400 50,500 卖出 

2016-04-07 12,300 62,800 买入 

2016-04-07 -43,500 19,300 卖出 

2016-04-08 20,000 39,300 买入 

2016-04-11 50,000 89,300 买入 

2016-04-11 -39,300 50,000 卖出 

2016-04-13 -50,000 - 卖出 

2016-04-14 49,800 49,800 买入 

2016-04-20 -49,800 - 卖出 

2016-04-25 37,800 37,800 买入 

2016-05-03 -37,800 - 卖出 

2016-05-04 37,300 37,300 买入 

2016-05-06 2,000 39,300 买入 

2016-05-09 -31,600 7,700 卖出 

2016-05-10 13,000 20,700 买入 

2016-05-13 9,900 30,600 买入 

2016-05-17 2,400 33,000 买入 

2016-05-18 21,300 54,300 买入 

2016-05-24 900 55,200 买入 

2016-05-30 1,300 56,500 买入 

2016-06-15 33,900 90,400 分红 

2016-06-21 8,900 99,300 买入 

2016-06-24 -39,940 59,360 卖出 

2016-06-27 39,799 99,159 买入 

2016-06-27 -59,360 39,799 卖出 

2016-06-28 61,000 100,799 买入 

2016-07-04 -799 100,000 卖出 

2016-07-07 300 100,300 买入 

2016-07-08 -42,420 57,880 卖出 

2016-07-12 39,000 96,880 买入 

2016-07-12 -7,880 89,000 卖出 

2016-07-13 10,100 99,100 买入 

2016-07-18 3,000 102,100 买入 

2016-07-22 9,100 111,200 买入 

2016-07-22 -7,920 103,280 卖出 

2016-07-26 60,000 163,280 买入 

2016-07-26 -63,280 100,000 卖出 

2016-07-27 3,200 103,200 买入 

2016-08-02 10,000 113,200 买入 

2016-08-03 4,300 117,500 买入 

2016-08-04 4,900 122,400 买入 

2016-08-05 3,000 125,400 买入 



姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 变更性质 

2016-08-05 -50,000 75,400 卖出 

2016-08-15 -65,400 10,000 卖出 

2016-08-18 -10,000 - 卖出 

2016-08-25 20,000 20,000 买入 

2016-08-26 8,400 28,400 买入 

2016-08-29 45,600 74,000 买入 

2016-08-31 -4,000 70,000 卖出 

2016-09-02 -60,000 10,000 卖出 

2016-09-05 108,700 118,700 买入 

2016-09-05 -10,000 108,700 卖出 

夏志红系公司董事长的近亲属，根据其出具的承诺，其股票买卖行为系因看

好股份公司的发展前景而持有股份公司股票，且自今年二月以来一直有买卖股份

公司股票的交易记录；其买卖股份公司的股票系基于对二级市场交易情况的自行

判断而进行的操作，不存在本次股权激励内幕知情人建议本人买卖股份公司股票

的情形。 

同时，其本人在买卖股份公司股票时，未参与股份公司本次股权激励的决策，

亦未从任何途径知晓股份公司拟进行本次股权激励的任何信息，且无任何内幕知

情人向本人非法泄露本次股权激励的任何信息，也不存在利用本次股权激励内幕

信息进行交易谋利的情形。 

4、其他事项说明 

除了上述 55 人之外，在自查期间内，另有 11 人的持股数由于买卖股票之外

的其他原因发生变动，其中杨君、赵爽、李绍芬、陈琴、刘莎等 5 人，由于公司

进行分红送股，导致股份数发生变动（除分红外，无其他交易记录），夏鼎、夏

志生、夏兰、王培飞、钟传良、徐建龙等 6 人的持股数因协议转让及公司分红送

股发生变动。分红送股相关信息详见公司于 2016 年 6 月 7 日披露的《2015 年度

权益分配实施公告》，协议转让相关信息详见公司于 2016 年 2 月 3 日披露的《收

购报告书摘要》、《简式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》和

《简式权益变动报告书（三）》。该 11 人的股份变动非因股票买卖发生，不属于

知悉内幕信息而发生的买卖股票行为。 

三、核查结论 



综上，经核查，在本次激励计划草案首次公开披露前 6 个月内，未发现激励

计划的激励对象和其他内幕信息知情人利用激励计划有关内幕信息进行公司股

票买卖的行为，所有激励对象的行为均符合《上市公司股权激励管理办法》第十

九条的规定，均不存在构成内幕交易的行为。 

四、备查文件 

1、《浙江美大实业股份有限公司持股及股份变更查询证明》 

2、《浙江美大实业股份有限公司股份变更明细单》 

 

浙江美大实业股份有限公司 

                                                       董 事 会 

                                              2016 年 10 月 13 日 

 




